Ata de Homologação Edital 011/2022 – Processo seletivo
01/2022.

A Programando o Futuro em atendimento aos Artigos 57 a 61 da Portaria

Interministerial nº 507, de 24 de novembro de 2011, conforme Termo de

colaboração – PLATAFORMA +BRASIL n° 919660/2021, celebrado com o

Ministério das Comunicações, torna público o resultado final do processo

seletivo 01/2022, que tem como objeto a contratação de pessoa física,

especializada em coordenação pedagógica.

O procedimento realizado recebeu dois contatos solicitando o edital e

informações da qual foi atendido na sequencia e, dois currículos foram

enviados, uma da Cintia Luzia Lima Coutinho e outra da Jayonara Cristina

Nascimento Leal. Após analisada toda documentação exigida no Edital

011/2022 e ser realizada entrevista com as candidatas, foi publicado o

resultado prévio com prazo para interposição de recursos. Não houve pedido

de recursos. Dessa forma, a comissão declara que o currículo vencedor do

certame é a Cintia Luzia Lima Coutinho.  Sendo todos membros favoráveis

pela escolha supracitada considerando que atendeu os requisitos.

Valparaíso de Goiás/GO, 11 de Julho de 2022.

Comissão:

Fábio Oliveira Paiva

Presidente da Comissão de Licitação

Vilmar Simion Nascimento                       Jackeline dos Reis
Membro                      Membro